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Le menu du Hotimes Pizza Le Plessis Trevisse de Le Plessis-Trévise propose environ 114 différents plats et
boissons. En moyenne tu paies pour un plat/boisson environ 9 €.
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Spécialités
MILAN

Pates

3 FROMAGES

Salade

NICOISE

Fruits De Mer

CALAMARS

Accompagnements
RONDELLES D'OIGNON

Poulet
AILES DE POULET

Fajitas
HOT FAJITAS

Pizza - Petite @ 20Cm

OCEANE

Menu

MENU SALADE

Fingerfood

BATONNETS DE MOZZA

Burger 180G

FROMAGE DE CHEVRE

7€

7€

8€

7€

8€

11€

8€

10 €

7€

7€

Pizza - Normale @ 26Cm
VENESIA 7€
Plats De Viande

POULET 7€
Milkshakes

OREO 5¢€
Dolce Pizza

DI ROMA 8 €

Plats Indiens
TIKKA 7€

Repas Familiaux

APPELS D'OFFRES 8 €
Formules

MENU PANINIS 8 €
Fluffy & Folded (or Just
Say Omelettes!)

FROMAGE CHILI 7€

Cheese Plate

BOURSIN 7€
Confectionery
MARS SNICKERS 3€

Bigs Famous Wings

TEX-MEX 10 €
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Poivre

POIVRE 11 €
Kindergerichte

KINDER 5€

Menu étudiant

MENU ETUDIANT 9¢€

Dessert Menu - Friend-z

M 5€
Les Sucrees

SPECULOS 5€
Nos Crepes Et Gauffres
NORVEGIENNE 11 €

Les Pizz'wichs A
Composer - Choisir Un
Ingrédient Au Choix

CHOISIR UN INGREDIENT AU CHOIX

Authentic Indian Fare

CURRY 11€

Bonne Dégustation

MENUS ENFANTS 7€

Boissons Non
Alcoolisées

FANTAISIE
SCHWEPPES

Entrées
PEPITES 7€
CALAMARS FRITS 7€

Boissons Gazeuses

ORANGINE
COCA-COLA

Les paninis

TIME’S 7€
AMINGO 7€
Nos Menus (Midi & Soir)

MENU PIZZ'WICH 9€
MENU MIDI SOIR 13 €

Les Tex-Mex - 8Pcs

SWISS CHEESY 7 €
POTATOES (1 PORTION) 3€
Les Pizz'wichs 7.50€

CHOISIR LA BASE
1 CANETTE OFFERTE

Hot Bubble Times - 5.90€
LES GOUTS 6€
LES TOPPINGS 6€

Nos Desserts

TARTE AU DAIM 3€
TRIO BEIGNETS 3€
TIRAMISU (PARFUM AUX CHOIX) 3€
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Ces Types De Plats Sont
Servis

HAMBURGER 11 €
PIZZA

POULET

VIANDE

Pizza

PACIFIQUE 7€
PRINTANIERE 8¢
MARGUERITE 8¢€
CHEVRE MIEL (BASE CREME 10 €
FRAICHE)

BUFFLE 11 €
Nos Formules

MENU SOLO 1 PIZZA JUNIOR 12 €
MENU DUO 1 PIZZA SENIOR 21€
MENU TRIO 3 PIZZAS JUNIOR 26 €
MENU PARTY 2 PIZZAS SENIOR 33¢€

MENU GOURMAND 2 PIZZAS MEGA 41¢€

Ingrédients Utilisés
CAMEMBERT

JALAPENOS

NUTELLA

FETA

FRUIT DE MER

Dessert
MUFFINS
COOKIES
FONDANT

7€
7€
7€
8€

3€
3€
3€

BROWNIES

BEIGNETS

GATEAU AU FROMAGE
HAAGEN DAZS 95ML
BARRE GLACEE

BON

Les Pizzas (Junior)

SICILIENNE (BASE TOMATE)

5 FROMAGES (BASE TOMATE)
ROQUETTE (BASE TOMATE)
CALZONE (BASE TOMATE)
VEGETARIENNE (BASE TOMATE)
REINE (BASE TOMATE)
MEXICAINE (BASE TOMATE)
FRUITS DE MER (BASE TOMATE)
PECHEUR (BASE TOMATE)
REGINA (BASE TOMATE)
TEXAS (BASE TOMATE)
BRESILIENNE (BASE TOMATE)
CAMPIONE (BASE TOMATE)
MEAT (BASE TOMATE)

4 SAISONS (BASE TOMATE)
FERMIERE (BASE TOMATE)
ORIENTALE (BASE TOMATE)
AMERICAINE (BASE TOMATE)
HOTIMES (BASE TOMATE)
MOUSSAKA (BASE TOMATE)
KEBAB (BASE TOMATE)

ALGERIENNE (BASE CREME
FRAICHE)

BOURSINETTE (BASE CREME
FRAICHE)

10 €
10 €

10 €
10 €
10 €
10 €
10 €
10 €
10 €
10 €
10 €
10 €
10 €
10 €
10 €
10 €
10 €
10 €
10 €
10 €
10 €

10 €

10 €
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SUPREME CHICKEN (BASE CREME

FRAICHE)
MILANO (BASE CREME FRAICHE)

PAYSANNE (BASE CREME
FRAICHE)

WESTERN (BASE CREME FRAICHE) 10 €

CALIFORNIENNE (BASE CREME
FRAICHE)

CAMEMBERT (BASE CREME
FRAICHE)

VACHE QUI RIT (BASE CREME
FRAICHE)

10 € PROVINCIALE (BASE CREME

FRAICHE)
10 € L'ANGLAISE (BASE CREME
FRAICHE)
10¢€ RACLETTE (BASE CREME
FRAICHE)
TARTIFLETTE (BASE CREME
10 € FRAICHE)
HAWAIENNE (BASE CREME
10 € FRAICHE)
CANADIENNE (BASE CREME
10 € FRAICHE)

10 €

10 €

10 €

10 €

10 €

10 €

Hotimes Pizza Le Plessis Trevisse

2 Av. Jean Charcot, Le Plessis-
Trévise, France

Fait avec Carte

Heures d'ouverture:

Lundi 11:00-14:30 18:00-22:30
Mardi 11:00-14:30 18:00-22:30
Mercredi 11:00-14:30 18:00-22:30
Jeudi 11:00-14:30 18:00-22:30 p
Vendredi 11:00-14:30 18:00-23:00;
Samedi 11:00-14:30 18:00-23:00
Dimanche 11:00-14:30 18:00-
23:00
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